
   

No.787. 2025.2.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved. 

 

No.799 
 2026.2 
 

業務情報 BUSINESS 

 

年末カンパチ販売に関する御礼 

 
2025年 12月末に年末カンパチを一般のお客様向けに販売させていただきました。 

物価高騰により価格が高い中にもかかわらずご注文くださった皆様、そして毎年変わらずご注文をしていただい

ている皆様には、心より御礼申し上げます。 

皆様からの温かいご支持とご信頼が、私たちの励みとなり、日々の仕事への大きな力となっております。 

来年も、より良い品質のカンパチをお届けできるよう努めながら、販売を予定しております。 

今後とも末永くご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


